Media Functions
˙ Fn + F1: Media Player
˙ Fn + F2: Volume Down
˙ Fn + F3: Volume Up
˙ Fn + F4: Mute
˙ Fn + F5: Previous Track
˙ Fn + F6: Next Track
˙ Fn + F7: Play/Pause

Restricted substances and its chemical symbols
設備名稱 Equipment name：無線鍵盤
型號 (型式) Type designation (Type)：MS-8ZA4
單元 Unit
媒體功能
˙ Fn + F1: 媒體播放器
˙ Fn + F2: 音量減小
˙ Fn + F3: 音量增加
˙ Fn + F4: 靜音
˙ Fn + F5: 上一曲
˙ Fn + F6: 下一曲
˙ Fn + F7: 播放/暫停
˙ Fn + F8: 停止
˙ Fn + F9: 預設瀏覽器 / 首頁
˙ Fn + F10: 預設電子郵件應用程式
˙ Fn + F11: 我的電腦
※ 如欲獲得更多產品訊息，請至 MSI 官方網站。
功能鍵介紹
概述
˙ 睡眠模式：在5分鐘無操作後啟動；按任意鍵可喚醒
˙ 電池低電量指示燈：持續閃爍表示需更換電池
重新配對連接
˙ 將無線 USB 接收器連接到USB端口
˙ 放入電池啟用鍵盤
˙ 15 秒內，於接收器附近按住 ESC + K 15 秒，重複直到配對成功
     - 已配對：電池低電量指示燈閃爍 8 秒後熄滅
     - 未配對：電池低電量指示燈亮起 5 秒
※ 此無線鍵盤使用 AAA 電池
※ 額定電壓 / 電流：3.0V       2mA; 最高作業溫度：40 °C
繁體中文English
Model: MS-8ZA4
FORGE K200 WIRELESS
KEYBOARD
QUICK START GUIDE
Introductions
Overview
1. Indicator LED
2. Left Button
3. Right Button
4. Scroll Wheel
5. Side Button 1
    (Default Setting: Next Page)
6. Side Button 2
     (Default Setting: Previous Page)
7. Switch On/Off
8. Optical Sensor
9. Battery Compartment (AAA Battery)
10. Wireless USB Dongle
3 DPI Level Presets
• Level 1: 1000 DPI    • Level 2: 1200 DPI (Default)   • Level 3: 1600 DPI
Functions